Tempus Open - Tyra Olsson

Tyra Olsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:44.58 AQUA-poang: 286 Datum: 2019-06-29 Tavling: Polisen

HEAD Summer Cup 2019

Tid

00:44.58

00:44.60

00:44.79

00:45.68

00:46.17

AQUA
286
286
282
266

260

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-06-29

2018-05-12

2019-03-09

2018-07-01

2017-05-20

Tavling

Polisen HEAD Summer Cup 2019
Jéons Svanbergsimmet 50m
Eskilstuna Sprint 2019

Polisen HEAD Summer Cup

Jons Svanbergsimmet 50m


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313059
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313059&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313059&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313059&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313059&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date

